
 
 

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY PODKARPACKIEGO 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia zmian w  statucie Bieszczadzkiego Związku Komunikacyjnego z siedzibą 
w Ustrzykach Dolnych 

Na podstawie art. 13 pkt 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461), § 10 ust.1  rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie rejestru związków powiatowo-gminnych 
oraz ogłaszania statutów związków i ich zmian (Dz.U. z 2015r. poz.2282),  ogłasza się w załączniku do 
niniejszego obwieszczenia, wpisaną do Rejestru związków powiatowo-gminnych, prowadzonego przez 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji, zmianę Statutu Bieszczadzkiego Związku Komunikacyjnego 
z siedzibą w Ustrzykach Dolnych, przyjętą uchwałą Zgromadzenia Związku Nr VI/24/24 z  dnia 
29 października 2024r. w sprawie zmian w Statucie Bieszczadzkiego Związku Komunikacyjnego. 

 WOJEWODA PODKARPACKI 
 

Teresa Kubas - Hul 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 lutego 2025 r.

Poz. 898



Uchwała Nr VI/24/24 

Zgromadzenia Bieszczadzkiego Związku Komunikacyjnego 

z siedzibą w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 29 października 2024 r. 

 

w sprawie zmian w statucie Bieszczadzkiego Związku Komunikacyjnego 

 

Na podstawie art. 67a ust. 1 w zw. z art. 72a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 

samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024. poz. 107) oraz § 11 ust. 2 pkt 1 Statutu 

Bieszczadzkiego Związku Komunikacyjnego z siedzibą w Ustrzykach Dolnych (Dz. U. Woj. 

Podkarp. z 2021 roku, poz. 4265 zm.: z 2023 r. poz. 4559, zm.: z 2024 r. poz. 3459) 

Zgromadzenie Bieszczadzkiego Związku Komunikacyjnego, uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W statucie Bieszczadzkiego Związku Komunikacyjnego z siedzibą w Ustrzykach Dolnych 

(Dz. U. Woj. Podkarp. z 2021 roku, poz. 4265 zm.: z 2023 r. poz. 4559, zm.: z 2024 r. poz. 

3459) wprowadza się następująca zmianę:  

§ 9 ust. 2 otrzymuję brzmienie: 

„2. Powiat w Związku reprezentuje Starosta oraz przedstawiciel  wskazany przez Radę 

Powiatu. Pod nieobecność Starostę reprezentuje upoważniony przez niego pracownik” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierz się Zarządu Związku.  

 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego  

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia.  

 

 

PRZEWODNICZĄCY  

ZGROMADZENIA 

 

        Marek Andruch 

 

Załącznik do obwieszczenia Wojewody Podkarpackiego z dnia 20 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 898


	OBWIESZCZENIE NR  WOJEWODY PODKARPACKIEGO z dnia 20 lutego 2025 r.
	Zalacznik 1

		2025-02-20T13:13:20+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




